
Cena (bez DPH): 

82 Kč
Cena (s DPH): 

99 Kč

Galaxy nůž na ryby 20,8 cm

Popis produktu

Nůž na ryby z kolekce Galaxy je symbolem nekonečné elegance i krásy. Jeho naleštěný design připomíná záři hvězd, která okouzlí vaše hosty a

zanechá v nich pocit dokonalosti. Své místo si najde v každé restauraci toužící po nádherném a zároveň kvalitním příboru. Na výrobu se

používá nerezová ocel 18/10, která garantuje vysokou odolnost proti korozi a dlouhou životnost i při každodenním používání.

Nůž na ryby 20,8 cm

Galaxy nůž na ryby 20,8 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 20,8 cm Tloušťka: 2,5 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení

Využití nože Krájení ryb. Kolekce Galaxy

Jako je vesmír nekonečný, tak nekonečně elegantní je kolekce Galaxy. V této řadě je také tolik typů příborů jako na obloze hvězd, a proto ať už

budete servírovat jakékoliv jídlo, pokaždé najdete správnou lžičku, vidličku i ostatní důležité kuchyňské náčiní, bez kterého se neobejdete.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1720-17

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

